1

2018年５月24日

各 位

会 社 名 株式会社バイテックホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 今野

（コード番号 9957 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 常 務 稲葉 俊彦

（ＴＥＬ 03-3458-4618）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記の通り６月25日付の役員人事（監査等委員である取締役を除

く）および補欠の監査等委員である取締役について内定いたしましたのでお知らせいたします。来たる

６月25日開催の当社第31回定時株主総会にて決議され、その後の取締役会にて決定する予定です。

併せて執行役員人事ならびに重要子会社人事（バイテックグローバルエレクトロニクス（株）、新任の

み）についてもご報告いたします。

記

１．新役員体制（2018年６月25日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 ６月25日付 現在

今野
こ ん の

くにひろ

代表取締役会長兼社長

ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

代表取締役社長

 （株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙﾌｧｸﾄﾘｰ

代表取締役会長

代表取締役会長兼社長

ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

代表取締役社長

 （株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙﾌｧｸﾄﾘｰ

代表取締役会長

松本
まつもと

 章
しょう

治
じ

 代表取締役専務 代表取締役専務

成瀬
な る せ

 達一
たついち

常務取締役

 スタッフグループ 統括

常務取締役

 スタッフグループ 統括

原田
は ら だ

 宜
よしみ

取締役

 （株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙﾌｧｸﾄﾘｰ

代表取締役社長

取締役

 （株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾍﾞｼﾞﾀﾌﾞﾙﾌｧｸﾄﾘｰ

代表取締役社長

 鈴木
す ず き

 俊
とし

幸
ゆき

取締役

 ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

   取締役

取締役

 ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

   取締役

小牧
こ ま き

 修
おさむ

取締役

 ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

   取締役

   VITEC GLOBAL OPERATIONS CEO

取締役

 ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

   取締役

   VITEC GLOBAL OPERATIONS CEO

※兼職については主要なもののみ

2

（２）補欠の監査等委員である取締役

氏 名 ６月25日付 現在

杉本
すぎもと

 茂
しげ

次
じ

 取締役（社外） ―

 新役員の略歴

  生年月日 1951年７月１日

  所有株式数 0株

  略   歴 1974年４月 等松・青木監査法人入所（現 有限責任監査法人トーマツ）

        1978年４月 公認会計士登録

        1989年７月 同監査法人 パートナー就任

        2015年12 月 有限責任監査法人トーマツ退職

        2016年１月 杉本茂次公認会計士事務所開設（現任）

【ご参考】監査等委員である取締役（2017年6月選任、任期２年）

氏 名 現在

清木
せ い き

 正信
まさのぶ

 取締役

松山
まつやま

 遥
はるか

 取締役（社外）

手塚
て づ か

 仙夫
せ ん お

 取締役（社外）

（３）退任予定役員

・2018年５月31日付  大日方
おおひなた

 宏樹
ひ ろ き

    現職：取締役

・2018年６月25日付  瀧本
たきもと

 和男
か ず お

      現職：取締役（監査等委員）

２．執行役員人事

（2018年６月１日付）

氏 名 ６月１日付 ４月１日時点

稲葉
い な ば

 俊彦
としひこ

執行役員専務（昇任）

 スタッフグループ 人事部長

執行役員常務

 スタッフグループ 人事部長

大木
お お き

 良
よし

明
あき

執行役員常務

 スタッフグループ 総務・情報システム部長

執行役員常務

 スタッフグループ 総務・情報システム部長

金
きむ

 永曄
よんよぶ

執行役員

 ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

取締役

執行役員

 ﾊﾞｲﾃｯｸｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ（株）

執行役員

今野
こ ん の

 宏晃
ひろあき

執行役員

 （株）バイテックエネスタ

   代表取締役社長

執行役員

 （株）バイテックエネスタ

   代表取締役社長

二
に

島
しま

 進
すすむ

執行役員

 スタッフグループ 経理部長

執行役員（新任）

 スタッフグループ 経理部長

高嶋
たかしま

 直
なお

輝
てる

執行役員（新任）

 経営企画部 部長

経営企画部 部長

3

３．重要子会社人事（バイテックグローバルエレクトロニクス（株）、2018年６月１日付、新任のみ）

氏 名 ６月１日付 ４月１日時点

金
きむ

 永曄
よんよぶ

 取締役 執行役員

戸
と

毛
げ

 栄治
え い じ

取締役

電子機器本部 本部長

執行役員

電子機器本部 本部長

三瓶
み か め

 泰樹
や す き

取締役

ｱｶｳﾝﾄｾｰﾙｽ第２ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ﾊﾞｲﾃｯｸｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ（株）

代表取締役社長

執行役員

ｱｶｳﾝﾄｾｰﾙｽ第２ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

青木
あ お き

 大哉
と も や

取締役

監査室長

小泉
こいずみ

 浩一
こういち

取締役

 経営企画室

清木
せ い き

 正信
まさのぶ

監査役

（株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

取締役（監査等委員）

（株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

取締役（監査等委員）

瀧本
たきもと

 和男
か ず お

監査役

（株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

取締役（監査等委員）

（株）ﾊﾞｲﾃｯｸﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

取締役（監査等委員）

※兼職については主要なもののみ

以上